
142. 2011 SETTEMBRE-OTTOBRE

PA
RL

A 
L’A

SS
O

CI
AZ

IO
N

E

6767

L’esito delle votazioni per il rinnovo delle cariche 
sociali 2011-2013. 

L’Associazione Nazionale Coordinamento Camperi-
sti è:

•	 APARTITICA MA POLITICA perché, per raggiun-
gere gli scopi sociali, collabora con tutti gli eletti 
ad amministrare il Paese.

•	 INDIPENDENTE perché interviene presso i riven-
ditori, case costruttrici e fiere di settore. Senza ave-
re rapporti pubblicitari.

•	 SICUREZZA STRADALE perché interviene affin-
ché il Codice della Strada sia osservato dai cittadini 
e dai gestori della strada.

•	 PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E DIFFU-
SIONE DELLE INIZIATIVE perché partecipa alla 
concreta applicazione delle norme in materia di 
circolazione e sosta delle autocaravan, producen-
do analisi e proposte.

•	 DIFESA DEL CITTADINO/CAMPERISTA perché 
interviene concretamente e quotidianamente 
contro gli abusi di potere e la falsa applicazione 
delle norme di legge in tema di circolazione.

L’Associazione  Nazionale Coordinamento Campe-
risti NON è FATALISTA perché crediamo nel lavoro 
che ogni giorno mettiamo in campo e che anche un 
equipaggio associato in più sia importante per incide-
re sulle Istituzioni al fine di farle intervenire per la libera 
circolazione e sosta delle famiglie in autocaravan.

LA PARTECIPAZIONE DI TUTTI È LA VERA FORZA

L’IMPEGNO 2011-2013
CARICHE SOCIALI E STATUTO DELL’ANCC

di Isabella Cocolo

IL DOCUMENTO

VERBALE DI NOMINA DELLE CARICHE SOCIALI
E DI APPROVAZIONE DELLO STATUTO 2011-2013

In data 16 aprile 2011 presso la sede dell’Associazione Nazionale 
Coordinamento Camperisti in Firenze via San Niccolò 21, la sot-
toscritta Isabella Cocolo in qualità di Presidente e in osservanza 
dell’art. 12 dello Statuto 2008-2010,

PREMESSO CHE
•	 ha indetto le elezioni delle cariche sociali per il triennio 2011-

2013, invitando gli associati a candidarsi e ad inviare conte-
stualmente il loro programma. Tale invito è stato rivolto agli 
associati con lettera datata 8 marzo 2010 trasmessa agli indi-
rizzi di posta elettronica comunicati all’Associazione, inserito 
nel sito internet www.coordinamentocamperisti.it nonché 
pubblicato a pagina 142 della rivista  numero 135 
(maggio – giugno 2010);

•	 la lista dei candidati a ricoprire le cariche sociali di Presiden-
te, Amministratore, Tesoriere e degli altri membri del Gruppo 
Operativo per il triennio 2011-2013 è stata pubblicata sul sito 
internet www.coordinamentocamperisti.it nonché a pagina 
138 della rivista   numero 138 (settembre – ottobre 2010);

•	 la lista dei candidati alle cariche sociali per il triennio 2011-
2013 è stata altresì comunicata con le lettere per la campagna 
tesseramento 2011 nelle quali, insieme al bollettino prestam-
pato di conto corrente postale, si ricordava che il versamento 
della quota 2011 comportava automaticamente la votazione 
dei candidati e dello Statuto 2011-2013;

•	 a oggi si attesta la votazione di 12.247 associati;

DISPONE
il passaggio delle consegne al nuovo Gruppo Operativo che per 
il triennio 2011 - 2013 è così formato con lo Statuto che segue.

Presidente: 
Cocolo Isabella nata il 12.12.1958 a Firenze 

Amministratore:  
Siri Angelo nato il 22.04.1952 a Santa Margherita Ligure (GE)

Tesoriere:   
Ciolli Pier Luigi nato il 07.03.1947 a Firenze 

Altri membri del Gruppo Operativo: 
Bighi Franco  nato il 22.01.1950 a San Miniato (PI) 
Broggio Lionello  nato il 28.07.1954 a Saletto (PD) 
Conti Antonio  nato il 04.08.1952 a Sesto Fiorentino (FI) 
Del Piano Rossella nata il 23.06.1956 a Incisa in Val d’Arno (FI) 
Ferrentino Mario nato il 14.07.1943 ad Avellino 
Ghinassi Mauro nato il 12.07.1956 a San Giovanni Val d’Arno (AR)
Mencucci Fabio nato il 05.02.1963 a Berna (Svizzera) 
Pacini Cecilia nata il 25.06.1969 a Firenze 
Ristori Mario nato il 03.02.1958 a Terranuova Bracciolini (AR) 

In fede Isabella Cocolo, il Presidente
Firenze, 16 aprile 2011

Tomassoli Lorenzo nato il 10.05.1977 a Firenze


